DOCUMENTO .Decreto: Exp.: 04.01.05.02/2023/4379/TARDES EN EL COLE DEFINITIVO	Nº: 2024/17	
OTROS DATOS Código para validación: 7KS65-DXEQV-UU94T Fecha de emisión: 6 de Enero de 2024 a las 18:14:39	FIRMAS El documento ha sido firmado por : 1. Secretario-Interventor (I) del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 05/01/2024 01:56 2. Alcalde - Presidente del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 04/01/2024 14:10	FIRMADO 05/01/2024 01:56



Página 1 de 3



AYUNTAMIENTO DE EL CASAR (GUADALAJARA)

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones al listado provisional para el servicio de "Tardes en el cole: 2º Trimestre" del Plan Corresponsables El Casar

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar listado DEFINITIVO para participar en las "Tardes en el cole: 2º trimestre" del Plan Corresponsables El Casar.

SEGUNDO.- La lista DEFINITIVA se publica en el Tablón Virtual del Ayuntamiento de El Casar, página web municipal y en el Tablón físico del Centro Social, sitio Plaza de la Constitución nº 2.

TERCERO.- Corregir el error material en el listado provisional con expediente 2023/4340: Donde pone: "Anexo I. Listado definitivo tardes en el cole: 2º trimestre plan corresponsables" Debe poner: "Anexo I. Listado provisional tardes en el cole: 2º trimestre plan corresponsables"

Dado en El Casar a fecha de firma electrónica

 $V^0.B^0.$ Ante mí, EL ALCALDE EL SECF

EL SECRETARIO-INTERVENTOR

Jose Luis González Lamola Juan Miguel González Sánche

DOCUMENTO Decreto: Exp.: 04.01.05.02/2023/4379/TARDES EN EL COLE DEFINITIVO	Nº: 2024/17	
OTROS DATOS Código para validación: 7KS65-DXEQV-UU94T Fecha de emisión: 6 de Enero de 2024 a las 18:14:39 Página 2 de 3	FIRMAS El documento ha sido firmado por : 1. Secretario-Interventor (I) del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 05/01/2024 01:56 2. Alcalde - Presidente del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 04/01/2024 14:10	FIRMADO 05/01/2024 01:56





AYUNTAMIENTO DE EL CASAR (GUADALAJARA)

ANEXO I LISTADO DEFINITIVO TARDES EN EL COLE: 2º TRIMESTRE PLAN CORRESPONSABLES SOLICITUDES ADMITIDAS:

1. CEIP EL COTO

CEIP EL COTO
6182
6147
6147
5852
5858
5940
5940
5991
6002
6001
6235

2. CEIP MARÍA MONTESSORI

CEIP MARÍA MONTESSORI
6243
6163
6163
6148
5865
5865
5851
5878
5958
5878
5971
5971
5986
5973
6069
6069
6068
6208
6158
5885
6813

DOCUMENTO .Decreto: Exp.: 04.01.05.02/2023/4379/TARDES EN EL COLE DEFINITIVO	Nº: 2024/17	
OTROS DATOS Código para validación: 7KS65-DXEQV-UU94T Fecha de emisión: 6 de Enero de 2024 a las 18:14:39 Página 3 de 3	FIRMAS El documento ha sido firmado por : 1. Secretario-Interventor (I) del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 05/01/2024 01:56 2 Alcalde - Presidente del AYUNTAMIENTO DE EL CASAR. Firmado 04/01/2024 14:10	FIRMADO 05/01/2024 01:56





AYUNTAMIENTO DE EL CASAR (GUADALAJARA)

3. CEIP MAESTROS DE EL CASAR

CEIP MAESTROS DE EL CASAR
6216
6172
6172
6159
6159
6159
5857
5857
5965
5965
6019
6119
6246
6186